                                                                            Одделенска Настава 
                                                                       ОУ Гоце Делчев - Ресен


        *Месец- Февруари, учебна 2023 година

	Наставник
	Предмет
	Одделение
	Додатна
	Дополнителна

	Мерал Шабединовска
	Македонски,Математика,Природни
	2-а
	Вторник
	Четврток

	Александра Недановска
	Македонски,Математика,Природни
	2-б
	Вторник
	Четврток

	Јасмина Монавчева
	Македонски,Математика,Природни
	4-а
	Среда
	Понеделник

	Сашка Танска
	Македонски,Математика,Природни
	4-б
	Вторник
	Понеделник

	Весна Здравевска
	Македонски,Математика,Природни
	3-б
	Вторник
	Среда

	Марија Трајчевска
	Македонски,Математика,Опшество
	3-а
	Понеделник
	Вторник

	Кристина Фузевска
	Македонски,Математика,Историја
	5-б
	Вторник
	Петок

	Лиле Мицалевска
	Македонски,Математика,Историја,Опшество
	5-а
	Четврток
	Петок

	Евгена Џуровска
	Македонски,Математика,Природни
	1-а
	Вторник
	Четврток

	Снеже Тозиевска
	Македонски,Математика,Природни
	1-б
	Вторник
	Четврток

	Оливера Парталовска
	Македонски,Математика,Опшество
	1,4 одд.Сапотско
	Среда
	Четврток








